ВАУКАВЫСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ВОЖОВЫССКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 августа 2013 г. 690

г. Ваукавыск. Гродзенская вобл. г. Волковыск, Гродненская обл.

О признании утратившим
силу решения Волковысского
районного исполнительного
комитета от 6 октября 2008 г.

- v.ut.ii. и:j:-i_>> , :
[ ЗАРЕГИСТРИРОВАНО f

№741

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4
января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике
Беларусь» Волковысский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Волковысского районного
исполнительного комитета от 6 октября 2008 г. № 741 «Об утверждении
поправочных коэффициентов к кадастровой стоимости земель»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г.,
№285, 9/19159).

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Наш
час».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполнякш
управляющ

Председате М.М.Ситько

Р.М.Дегтяренко

ГАЛОУНАЕУПРАВЛЕНИЕ ЮСТЫЦЫ1
ГРОДЗЕНСКАГА АБЛАСНОГА

ВЫКАНАУЧАГА КАШТЭТА